RNl Angen till Bengtsfors busstation

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

21713 B

ANMARKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Backefors terminal. Stannar inte
vid hallplatserna Fargelanda vag 172 -

(

-0 o

Kullberg.
Garinte 16 juni - 15 aug.

Gar inte 24 dec, 31 dec och 20 juni.
Gar inte 25 dec, 6 jan, 21 april, 29 maj och 6

juni.

33ce

10 KER
12 KB
14 RER
16 KER
18 KB
20 RER
22 R

g Stannarinte vid héllplatserna Boforsvégen -
Vanneryr och Karlsgarde - Brohdgen.

h Stannar inte vid hallplatserna Boforsvagen -
Vanneryr.

02 kR3]

10 KER
12 KB
14 KER
16 KER
18 KB
20 KER
E)3sh

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Galler 15 dec 2024 - 13 dec 2025

Angen
Rokallehagen
Hoghult
Néattjebacka
Dalen

Tegen

Sundsbron

Kink

Elleno

Dagsholm

10 Rubbestad

11 Lundebyn

12 Odeborgs kyrka
13 Havesten

14 Angarna

15 Férgelanda vardcentral
17 Fargelanda centrum
17 Habynvagen

* Boforsvédgen
Blanketorpet
Spangerud
Vistra Stigen
Stigen kyrka
Stigen centrum
Stigen kyrka
Garden
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83 Bengtsfors busstation

Ny visttrafik



